
 

 
DWB-775-1/2019 

 

POSTANOWIENIE NR 45/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 21 marca 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świdnica  

oraz zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Świdnica 

zarządzonych na dzień 14 kwietnia 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a  oraz 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Świdnica zarządzonych na dzień 

14 kwietnia 2019 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 ds. Przeprowadzenia Głosowania 

w Obwodzie i Obwodową Komisję Wyborczą Nr 4 ds. Ustalenia Wyników Głosowania w Obwodzie, 

w skład których wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Świdnicy.  

 

§ 3. 

Pierwsze posiedzenie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 ds. Przeprowadzenia Głosowania  

w Obwodzie,  zwołuje się na dzień 25 marca 2019 r. na godzinę 16.30 w sali narad Urzędu Gminy 

Świdnica, ul. Głowackiego 4; 58-100 Świdnica. 

 

§ 4. 

Pierwsze posiedzenie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 ds. Ustalenia Wyników Głosowania  

w Obwodzie, zwołuje się na dzień 26 marca 2019 r. na godzinę 16.15 w sali narad Urzędu Gminy 

Świdnica, ul. Głowackiego 4; 58-100 Świdnica. 

 

§ 5. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Wójt Gminy Świdnica 

 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia  

nr 45/2019 Komisarza Wyborczego  

w Wałbrzychu I z dnia 21 marca 2019 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Lutomia Dolna 12, 58-113 Lutomia Dolna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Maria Ćwielong, zgłoszona przez KWW PIOTRA BŁASZKO, zam. Lutomia Górna 

2. Małgorzata Pałkoń, zgłoszona przez KWW PIOTRA BŁASZKO (uzupełnienie składu), 

zam. Lutomia Górna 

3. Władysława Pałkoń, zgłoszona przez KWW PIOTRA BŁASZKO (uzupełnienie 

składu), zam. Lutomia Mała 

4. Anna Pluta, zgłoszona przez KWW PIOTRA BŁASZKO (uzupełnienie składu), zam. 

Lutomia Górna 

5. Robert Sałapatek, zgłoszony przez KWW AC, zam. Lutomia Dolna 

6. Magdalena Słowińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA BŁASZKO (uzupełnienie 

składu), zam. Lutomia Górna 

7. Tomasz Jacek Stojko, zgłoszony przez KWW AC (uzupełnienie składu), zam. Lutomia 

Dolna 

8. Jarosław Szczypek, zgłoszony przez KWW AC (uzupełnienie składu), zam. Lutomia 

Górna 

9. Izabela Anna Szmigiel, zgłoszona przez KWW AC (uzupełnienie składu), zam. Lutomia 

Dolna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Łukasz Kozłowski, zgłoszony przez KWW AC (uzupełnienie składu), zam. Świdnica 

2. Agata Masłyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA BŁASZKO (uzupełnienie składu), zam. 

Lutomia Górna 

3. Alicja Jadwiga Masłyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA BŁASZKO, zam. Lutomia 

Górna 

4. Aleksandra Natanek, zgłoszona przez KWW PIOTRA BŁASZKO (uzupełnienie 

składu), zam. Lutomia Dolna 

5. Patryk Tomasz Stojko, zgłoszony przez KWW AC (uzupełnienie składu), zam. Lutomia 

Dolna 

6. Łukasz Świeczko, zgłoszony przez KWW AC, zam. Wieruszów 

7. Małgorzata Aneta Walatek, zgłoszona przez KWW AC (uzupełnienie składu), zam. 

Lutomia Dolna 

8. Kornelia Wróbel, zgłoszona przez KWW PIOTRA BŁASZKO (uzupełnienie składu), 

zam. Lutomia Górna 

 

 

 

 


